
1

DODATEK Č. 1
K SOD/00869/2022/OTS

„Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek, v ulici Alšova, Říčany“

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve
věcech technických:

Michal Svoboda, vedoucí OTS města Říčany

osoba oprávněná jednat ve
věcech smluvních:

Ing. David Michalička, starosta města

Technický dozor stavebníka (TDS): AteresCZ s.r.o., Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha, IČ: 01945548

tel., email:

dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: Petr Kožený s.r.o.
Se sídlem: Švermovská 32, 273 41 Brandýsek
Zastoupený: Ing. Květoslava Davidová, jednatelka
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:
IČO: 25631039
DIČ: CZ25631039
Identifikátor datové schránky f9ss3gg
osoba oprávněná jednat ve
věcech technických

Zdeněk Žáček

tel.:
e-mail
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

Článek 1. Předmět dodatku

1.1.Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna předmětu a ceny díla, tak jak je uvedeno níže.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. Předmět plnění se mění z důvodů a v rozsahu uvedených v příloze tohoto dodatku. Jedná se o vícepráce
dle požadavku objednatele a zhotovitele týkající se navýšení rozsahu prací v rámci Obnovy jednotné
kanalizace v ulici Alšova o zjištěnou skutečnou délku kanalizace, a to včetně veřejných částí kanalizačních
přípojek, jak je blíže uvedeno ve změnovém listu č. 1 (dále jen ZL č. 1).



2

Článek 3. Doba provádění díla

3.1. Shora uvedené práce nemají vliv na termín plnění.

3.2. Termín dokončení realizace díla a předání díla objednateli byl stanoven dle odst. 2.2. smlouvy do 3 měsíců
od předání a převzetí staveniště.

Článek 4. Cena díla

4.1. Původní cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 3.1. smlouvy ve výši:
3.1.1. Cena stavby „Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek, v ulici Alšova, Říčany“
bez DPH: 3 761 555,50 Kč

4.2. Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 978 570,85 Kč bez DPH, tj. 1 184 070,73 Kč včetně DPH.
Celkové navýšení ceny díla dle tohoto dodatku: 978 570,85 Kč bez DPH, tj. 1 184 070,73 Kč včetně
DPH.

4.3. Z důvodů shora uvedených se odst. 3.1. smlouvy o dílo mění takto:
3.1. Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena ve výši:

3.1.1. Cena stavby „Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek, v ulici Alšova, Říčany“
bez DPH: 4 740 126,35 Kč

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení

5.1.Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné.

5.2.Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

5.3.Tento dodatek je, v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podepsán
všemi smluvními stranami elektronicky. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude
zveřejněn zákonným způsobem.

5.4.Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem
souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

5.5.Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v
registru smluv zajistí město Říčany.

5.6. Rada města Říčany schválila uzavření tohoto dodatku na svém jednání konaném dne 30. 3. 2023 pod
číslem usnesení 23-12-008.

Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

Příloha č. 1 – Změnový list 1 včetně změnového rozpočtu

V Říčanech V Praze

za objednatele za zhotovitele

Ing. David Michalička Zdeněk Žáček
starosta města Říčany Petr Kožený s.r.o.







REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Říčany Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00240702
Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 29136504
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5 735 552,88CZK

21,00% 4 740 126,35 995 426,53
0,0015,00% 0,00

080
Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek v ulici Alšova, Říčany

4 740 126,35

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 080

Stavba:

Místo: Říčany Datum:

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

VRN 238 128,00196 800,00Vedlejší rozpočtové náklady

4 740 126,35 5 735 552,88

Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek 4 313 354,163 564 755,50SO 301

978 570,85001 1vcp - SO 301 - obnova jednotné kanalizace 1 184 070,73

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

5 497 424,88SO 301 4 543 326,35Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek

Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek v ulici Alšova, Říčany

25. 7. 2022

LNConsult s.r.o., U hřiště 
250, 250 83 Škvorec
 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Říčany Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00240702
Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 29136504
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 564 755,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 564 755,50 21,00% 748 598,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 313 354,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek v ulici Alšova, Říčany

SO 301 - Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany Projektant:
LNConsult s.r.o., U 
hřiště 250, 250 83 
Škvorec

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 564 755,50

HSV - Práce a dodávky HSV 3 564 755,50

    1 - Zemní práce 2 126 216,93

    2 - Zakládání 39 105,14

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 694,55

    5 - Komunikace pozemní 490 493,08

    8 - Trubní vedení 692 996,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 535,00

    997 - Přesun sutě 117 766,20

    998 - Přesun hmot 76 948,17

Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek v ulici Alšova, Říčany

SO 301 - Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany Projektant:
LNConsult s.r.o., U 
hřiště 250, 250 83 
Škvorec

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 564 755,50

D HSV Práce a dodávky HSV 3 564 755,50

D 1 Zemní práce 2 126 216,93

1 K 113154353
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 
m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase

m2 1 028,520 92,82 95 467,23

2 K 113154254
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 
1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase

m2 251,480 156,00 39 230,88

3 K 113107330
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 188,610 183,00 34 515,63

4 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 80,000 81,80 6 544,00

5 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 40,000 273,00 10 920,00

6 K 132251255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 812,246 232,80 189 090,87

7 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 30,000 553,00 16 590,00

8 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 
do 4 m

m2 1 933,920 91,20 176 373,50

9 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m

m2 1 933,920 34,20 66 140,06

10 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 812,246 189,70 154 083,07

11 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 8 122,460 10,25 83 255,22

12 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 462,043 294,00 429 840,64

13 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 812,246 49,10 39 881,28

14 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 623,104 144,00 89 726,98

15 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 1 246,208 413,00 514 683,90

16 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 189,142 211,00 39 908,96

17 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 378,283 370,00 139 964,71

D 2 Zakládání 39 105,14

18 K 212752101
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 
pro liniové stavby

m 125,740 311,00 39 105,14

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 694,55
19 K 359901111 Vyčištění stok m 125,740 35,60 4 476,34

20 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 125,740 41,50 5 218,21

D 5 Komunikace pozemní 490 493,08

21 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm

m2 188,610 311,30 58 714,29

22 K 573111115
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
2,5 kg/m2

m2 188,610 42,90 8 091,37

23 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m

m2 251,480 355,00 89 275,40

Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek v ulici Alšova, Říčany

SO 301 - Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2

m2 251,480 11,50 2 892,02

25 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 1 280,000 259,00 331 520,00

D 8 Trubní vedení 692 996,43

26 K 871350320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 12 z polypropylenu DN 200

m 116,000 160,00 18 560,00

27 M 28617026
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
200x1000mm SN12

m 14,210 1 300,00 18 473,00

28 M 28617032
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
200x3000mm SN12

m 42,630 1 203,00 51 283,89

29 M 28617038
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
200x6000mm SN12

m 60,900 965,00 58 768,50

30 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 12 z polypropylenu DN 300

m 125,740 171,00 21 501,54

31 M 28617034
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
300x3000mm SN12

m 18,270 2 350,00 42 934,50

32 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
300x6000mm SN12

m 109,620 2 350,00 257 607,00

33 K 877370320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 300

kus 10,000 682,00 6 820,00

34 M 28617215 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/200 kus 10,000 5 900,00 59 000,00

35 K 894410103
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 šachtové dno výšky 1000 mm

kus 4,000 2 000,00 8 000,00

36 M 59224339 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm kus 4,000 6 500,00 26 000,00

37 K 894410213
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 1000 mm

kus 8,000 800,00 6 400,00

38 M 59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm kus 8,000 2 450,00 19 600,00

39 K 894410232
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž přechodová (konus)

kus 4,000 750,00 3 000,00

40 M 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm

kus 4,000 1 990,00 7 960,00

41 K 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 16,000 658,00 10 528,00

42 M 59224010
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x40mm

kus 4,000 199,00 796,00

43 M 59224011
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x60mm

kus 4,000 227,00 908,00

44 M 59224012
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x80mm

kus 4,000 255,00 1 020,00

45 M 59224013
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x100mm

kus 4,000 287,00 1 148,00

46 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální

kus 6,000 2 198,00 13 188,00

47 M 59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm kus 6,000 800,00 4 800,00

48 M 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 12,000 500,00 6 000,00

49 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 6,000 4 200,00 25 200,00

50 M 59223875
koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 
500/500mm

kus 6,000 690,00 4 140,00

51 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 4,000 1 160,00 4 640,00

52 M
PAM.CDRK60EY
X44

poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 
600mm, REXESS s ventilací

kus 4,000 3 680,00 14 720,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 535,00
53 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 1 500,000 6,88 10 320,00

54 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 1 500,000 0,81 1 215,00

D 997 Přesun sutě 117 766,20

55 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 266,387 46,10 12 280,44

56 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 7 725,223 6,06 46 814,85

57 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 90,267 170,00 15 345,39

58 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 176,120 246,00 43 325,52

D 998 Přesun hmot 76 948,17

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 235,197 70,70 16 628,43

60 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 59,137 1 020,00 60 319,74

Strana 7 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Říčany Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00240702
Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 29136504
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 978 570,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 978 570,85 21,00% 205 499,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 184 070,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek v ulici Alšova, Říčany

SO 301 - Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek

001 - 1vcp - SO 301 - obnova jednotné kanalizace

Strana 8 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Říčany Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany Projektant:
LNConsult s.r.o., U 
hřiště 250, 250 83 
Škvorec

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 978 570,85

HSV - Práce a dodávky HSV 978 570,85

    1 - Zemní práce 435 571,15

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 186 613,04

    5 - Komunikace pozemní 140 371,46

    8 - Trubní vedení 153 554,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 299,01

    997 - Přesun sutě 30 152,48

    998 - Přesun hmot 29 008,91

SO 301 - Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek

001 - 1vcp - SO 301 - obnova jednotné kanalizace

Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek v ulici Alšova, Říčany

Strana 9 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Říčany Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany Projektant:
LNConsult s.r.o., U 
hřiště 250, 250 83 
Škvorec

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 978 570,85

D HSV Práce a dodávky HSV 978 570,85

D 1 Zemní práce 435 571,15

3 K 113107330
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 74,390 183,00 13 613,37

2 K 113154254
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 
1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase

m2 98,520 156,00 15 369,12

1 K 113154353
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 
m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase

m2 41,480 92,82 3 850,17

4 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 22,880 81,80 1 871,58

5 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 9,440 273,00 2 577,12

6 K 132251255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 148,300 232,80 34 524,24

7 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 6,580 553,00 3 638,74

8 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 
do 4 m

m2 385,200 91,20 35 130,24

9 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m

m2 385,200 34,20 13 173,84

10 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 148,302 189,70 28 132,89

11 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1 483,000 10,25 15 200,75

13 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 148,302 49,10 7 281,63

14 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 113,200 144,00 16 300,80

15 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 314,415 413,00 129 853,40

16 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 42,090 211,00 8 880,99

17 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 88,189 370,00 32 629,93

12 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 250,144 294,00 73 542,34

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 186 613,04
56 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 185,000 131,40 24 309,00

62 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 80,000 72,48 5 798,40

61 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 80,000 248,40 19 872,00

18 K 359901111 Vyčištění stok m 36,000 35,60 1 281,60

19 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 36,000 41,50 1 494,00

57 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 208,000 393,00 81 744,00

58 M DTN.24114KUS obrubník betonový silniční Standard 100x15x25cm kus 165,000 223,82 36 930,30

59 M DTN.2411819
obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 
100x15x15-25cm

kus 14,000 590,41 8 265,74

Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek v ulici Alšova, Říčany

SO 301 - Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek

001 - 1vcp - SO 301 - obnova jednotné kanalizace

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 M DTN.24117
obrubník betonový silniční nájezdový Standard 
100x15x15cm

kus 30,000 230,60 6 918,00

D 5 Komunikace pozemní 140 371,46

22 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m

m2 98,520 355,00 34 974,60

20 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm

m2 74,390 311,30 23 157,61

21 K 573111115
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
2,5 kg/m2

m2 161,390 42,90 6 923,63

23 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2

m2 1 168,520 11,50 13 437,98

24 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 140,000 259,00 36 260,00

63 K 919112221
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm 
pro těsnící zálivku v živičném krytu

m 202,000 66,70 13 473,40

64 K 919122121
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 
25 mm s těsnicím profilem

m 202,000 60,12 12 144,24

D 8 Trubní vedení 153 554,80

25 K 871350320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 12 z polypropylenu DN 200

m 6,000 160,00 960,00

26 M 28617038
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
200x6000mm SN12

m 6,000 965,00 5 790,00

27 K 871370320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 12 z polypropylenu DN 300

m 36,000 171,00 6 156,00

28 M 28617040
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
300x6000mm SN12

m 36,000 2 350,00 84 600,00

29 K 877350310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 200

kus 17,000 283,00 4 811,00

30 M 28617183 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 200 kus 17,000 564,00 9 588,00

31 M
WVN.RF410000
W

TEGRA 600 - DNO KG 315 PŘÍMÉ kus 1,000 8 350,74 8 350,74

32 M
WVN.RP020000
W

TEGRA 600 - ŠACHT. KORUG. ROURA 600/2000 kus 1,000 4 867,58 4 867,58

33 M AQN.T3615 Roznašecí konus T3 třídy D400 pro DN 600 kus 1,000 2 481,48 2 481,48

54 K 877370320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 300

kus 1,000 682,00 682,00

55 M 28617215 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/200 kus 1,000 5 900,00 5 900,00

48 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální

kus 1,000 2 198,00 2 198,00

49 M 59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm kus 1,000 800,00 800,00

50 M 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 1,000 500,00 500,00

51 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 1,000 4 200,00 4 200,00

52 M 59223875
koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 
500/500mm

kus 1,000 690,00 690,00

34 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 1,000 1 160,00 1 160,00

35 M
PAM.CDRK60EY
X44

poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 
600mm, REXESS s ventilací

kus 1,000 3 680,00 3 680,00

53 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

kus 4,000 1 160,00 4 640,00

36 K R001 Zřízení plastových šachet z PP 1,000 1 500,00 1 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 299,01
37 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 429,000 6,88 2 951,52

38 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 429,000 0,81 347,49

D 997 Přesun sutě 30 152,48

39 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 51,100 46,10 2 355,71

40 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 1 954,414 6,06 11 843,75

41 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 47,000 170,00 7 990,00

42 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 32,370 246,00 7 963,02

D 998 Přesun hmot 29 008,91

43 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 47,266 70,70 3 341,71

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 8,910 1 020,00 9 088,20

46 K R003 Značení pro parkoviště m2 13,000 562,00 7 306,00

45 K R002 Přechod plast + barva m2 13,500 562,00 7 587,00

47 K R004 Značení v křižovatce m2 3,000 562,00 1 686,00

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Říčany Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00240702
Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 29136504
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 196 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 196 800,00 21,00% 41 328,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 238 128,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek v ulici Alšova, Říčany

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany Projektant:
LNConsult s.r.o., U 
hřiště 250, 250 83 
Škvorec

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 196 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 196 800,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 95 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 30 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 34 800,00

    VRN7 - Provozní vlivy 37 000,00

Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek v ulici Alšova, Říčany

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Říčany Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany Projektant:
LNConsult s.r.o., U 
hřiště 250, 250 83 
Škvorec

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 196 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 196 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 95 000,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby paré 5,000 6 000,00 30 000,00

5 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

6 K 013284000 Pasportizace objektu po provedení prací kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

7 K 032103000
Náklady na zařízení staveniště - stavební buňky, 
přístupové trasy, včetně odvozu a demontáže

kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

8 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 2,000 4 000,00 8 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 34 800,00
9 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kus 6,000 3 800,00 22 800,00

10 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 37 000,00

11 K 072103001
Projednání DIO a zajištění DIR místní komunikace, 
včetně poplatku

kpl… 1,000 12 000,00 12 000,00

12 K 072103011
Zajištění DIO místní komunikace - jednoduché el. 
vedení osazení, pronájem, demontáž a odvoz 
dopravního značení dle DIO

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

Obnova jednotné kanalizace, včetně přípojek v ulici Alšova, Říčany

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 15 z 15


